
    

 

  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от 23.10.2020 № 2513 

 

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным учреждением городского округа Шатура 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» 

 

 В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета 

депутатов от 29.05.2013 № 6/43 «Об утверждении Положения о порядке предоставления 

платных услуг муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный 

центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Шатурского 

муниципального района»»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным 

автономным учреждением городского округа Шатура «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг» (прилагается).  

 2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа 

Шатура Московской области от 06.03.2020 № 322 «Об утверждении прейскуранта цен на 

платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных 

услуг населению Шатурского муниципального района». 

3. Организационному управлению администрации городского округа Шатура 

(Набойченко Л.Б.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская 

Шатура». 

4. Управлению по информационному обеспечению и муниципальным услугам 

администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.) разместить постановление на 

официальном сайте городского округа Шатура.  

5. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего 

обязанности заместителя главы администрации городского округа Тюкову Е.Н. 

 

 

Глава городского округа  А.В. Артюхин 



 

Приложение 

 

Утвержден  

постановлением администрации 

городского округа Шатура 

от 23.10.2020 № 2513 

 

 

Прейскурант цен 

на платные услуги, предоставляемые физическим и юридическим лицам 

Муниципальным автономным учреждением городского округа Шатура 

"Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг"  

  

  

Наименование услуги Цена, рублей 

Копирование документа формата А4 

одностороннее, черно-белый текст, 1 лист 10 

Копирование документа формата А4 

двухстороннее, черно-белый текст, 1 лист 20 

Копирование документа формата А4 

одностороннее, черно-белая иллюстрация, 1 лист 25 

Копирование документа формата А4 

двухстороннее, черно-белая иллюстрация, 1 лист 35 

Копирование документа формата А4 

одностороннее, цветной текст, 1 лист 60 

Копирование документа формата А4 

двухстороннее, цветной текст, 1 лист 115 

Копирование документа формата А4 

одностороннее, цветная иллюстрация, 1 лист 120 

Копирование документа формата А4 

двухстороннее, цветная иллюстрация, 1 лист 220 

Копирование документа формата А3 

одностороннее, черно-белый текст, 1 лист 30 

Копирование документа формата А3 

двухстороннее, черно-белый текст, 1 лист 40 

Копирование документа формата А3 

одностороннее, черно-белая иллюстрация, 1 лист 40 



Копирование документа формата А3 

двухстороннее, черно-белая иллюстрация, 1 лист 60 

Сканирование документа формата А4 и запись на 

электронный носитель, 1 лист 40 

Сканирование документа формата А3 и запись на 

электронный носитель, 1 лист 50 

Набор текста (размер шрифта 12), 1 лист формата 

А4 170 

Вывод информации с электронного носителя (CD, 

Flash-карта) на печать черно-белый текст, 1 лист 

формата А4 10 

Вывод информации с электронного носителя (CD, 

Flash-карта) на печать черно-белая иллюстрация, 

1 лист формата А4 25 

Вывод информации с электронного носителя (CD, 

Flash-карта) на печать цветной текст, 1 лист 

формата А4 60 

Вывод информации с электронного носителя (CD, 

Flash-карта) на печать цветная иллюстрация, 1 

лист формата А4 120 

Вывод информации с электронного носителя (CD, 

Flash-карта) на печать черно-белый текст 1 лист 

формата А3 30 

Вывод информации с электронного носителя (CD, 

Flash-карта) на печать черно-белая иллюстрация, 

1 лист формата А3 40 

Ламинирование формат А4 65 

Ламинирование формат А5, А6 40 

Брошюровка документов до 40 листов 150 

Брошюровка документов до 100 листов 350 

Брошюровка документов до 150 листов 400 

Прошивка пакета документов до 10 листов 50 

Прошивка пакета документов до 20 листов 80 

Прошивка пакета документов до 50 листов 100 

Услуга по приему документов для предоставления 

государственной и (или) муниципальной услуги 

(выездное обслуживание в черте города Рошаль) 1000 



Услуга по выдаче документов по результатам 

предоставления государственной и (или) 

муниципальной услуги (доставка готового 

результата в черте города Рошаль) 180 

Изготовление фото на документы 4 шт. 300 

Изготовление фото на документы 6 шт. 350 

Оформление квалифицированной электронной 

подписи (КЭП) физическим лицам 

Согласно Прайс-листу на 

оказание услуг 

Удостоверяющего центра 

ООО "Сертум-Про", ЗАО 

"Национальный 

удостоверяющий центр" 

Оформление квалифицированной электронной 

подписи (КЭП) юридическим лицам 

Согласно Прайс-листу на 

оказание услуг 

Удостоверяющего центра 

ООО "Сертум-Про", ЗАО 

"Национальный 

удостоверяющий центр" 

Составление договора купли-продажи (2 

участника, 1 объект договора) 3000 

Составление договора купли-продажи (более 2-х 

участников или более 1-го объекта договора) 4000 

Составление договора дарения (2 участника, 1 

объект договора) 2000 

Составление договора дарения (более 2-х 

участников или более 1-го объекта договора) 2000 

Составление договора купли-продажи 

автотранспортного средства 350 

Размещение рекламы на обратной стороне 

выписки, 1 лист 10 
 

 

 


